КАМП АС МЕНИ

Салата I Salad
· Мешана салата со парче сирење – 80,00 ден
Mixed salad with cheese
· Шопска салата – 80,00 ден
Shopska salad
· Грчка салата – 80,00 ден
Greek salad
· Пилешка салата – 130,00 ден
Chicken salad
Предјадење I Appetizer
· Поховани тиквици – 80,00 ден
Fried zucchini
· Пилешки прсти – 120,00 ден
Chicken fingers
Појадок I Breakfast
· Рибна чорба – 100,00 ден
Fish soup
· Телешка чорба – 100,00 ден
Veal soup
· Пилешка чорба – 100,00 ден
Chicken soup
· Омлет – 100,00 ден
Omelets 
· Јајца на око – 80,00 ден
Eggs up 
· Кајгана – 80,00 ден
Scrambled eggs
Скара I Grill
· Хамбургер – 100,00 ден
Hamburger
· Чизбургер – 110,00 ден
Cheeseburger

· Сендвич со кашкавал на скара – 60,00 ден
Cheese sandwich on grill
· Плескавица – 120,00 ден
Burger
· Шарска плескавица – 140,00 ден
Sharska burger
· Уштипци – 140,00 ден
Shish kebap
· Пилешки стек – 120,00 ден
Chicken steak
· Пилешка бечка шницла – 140,00 ден
Chicken breaded schnitzel
· Полнет стек – 180,00 ден
Stuffed steak
· Свински ражниќ – 170,00 ден
Pork meat on stick
· Свинско на селски начин – 210,00 ден
Pork meat on traditional way


Готвени јадења I Cooked meals
· Гравче тавче со плескавица – 100,00 ден
Beans with burger
· Полнети пиперки – 100,00 ден
Stuffed peppers
· Мусака со компир или тиквица – 150,00 ден
Moussaka with potato or zucchini 
Риба I Fish
· Мавровска пастрмка 1кг – 850,00 ден
Mavrovo trout price per 1kg
· Мавровска пастрмка со фил (200гр) – 200,00 ден
Mavrovo trout with vegetables
Десерт I Dessert
· Струшка раванија – 60,00 ден
Ravanija

· Баклава – 60,00 ден
Baklava
· Грклани – 80,00 ден
Grklani
· Сезонско овоштие – 100,00 ден
Seasonal fruit
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